CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
                     Rua da Prata, 99 – Fone (42) 231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

                              C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    e-mail: camaracarambeí@br10.com.br

Indicação nº 029 /2014

Súmula: Indico ao Senhor Prefeito Municipal a

continuação de calçamento ou asfalto na Rua Salvador –

Bairro Jardim Brasília.

         Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que seja

feita a continuação do calçamento ou asfalto na Rua Salvador no Bairro

Jardim Brasília.

 Justifica-se esta indicação, pois o asfalto ou calçamento, ambos são

de  grande utilização: uma rua asfaltada é nivelada, ou um calçamento,

dará conforto e mais segurança aos moradores e aos motoristas da referida

Rua.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal em 09 de Maio de 2014.

BAUKE D DE GEUS

VEREADOR